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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE
Znak sprawy: DZI-22/2025

Dotyczy: Zakup i dostawa sprzetu zabiegowego tj.: zestawdw narzedzi chirurgicznych w ramach projektu pn. ,,Poprawa jakosci
i dostepnosci do diagnostyki i leczenia schorzen nowotworowych w Szpitalu Wojewddzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w
Suwatkach” dofinansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy- Szczegétowy opis zamowienia zawiera zatgcznik nr 1 do
whniosku

UCZESTNIK 1

® Poz. 16, Czy zamawiajgcy wyraza zgode na duogrip imadto chirurgiczne Hegar Mayo df. 200 mm?
e Poz.21. Czy zamawiajacy wyraza zgode na hak operacyjny Deaver 25x315 mm?

® Poz. 24. Czy zamawiajcy wyraza zgode na tyzke jelitowa i brzuszng reverdin 61/45 mm?

e Poz. 25. Czy zamawiajacy wyraza zgode na hak ginekologiczny Saunders 320 mm?

e Poz. 27. Czy zamawiajacy wyraza zgode na hak brzuszny Fritsch 45x75 mm?

® Poz. 34. Czy zamawiajacy wyraza zgode na rama okragta o wym 343x246 mm?

® Poz.35. Czy zamawiajacy wyraza zgode na rama okragla o wym. 411x295 mm?

* P0z.38-40. Czy zamawiajacy moze bardziej opisa¢ pozycje, zataczy¢ zdjecie pogladowe?

® Poz. 41 Czy zamawiajacy wyraza zgode na wanne do kontenera o wym. 587x279x198 mm?

® Poz.43-44. Czy zamawiajgcy moze bardziej opisac pozycje, zatgczy¢ zdjecie pogladowe?

e Poz. 45. Czy zamawiajacy wyraza zgode na kosz stalowy o wym. 540x253x105 mm?

e Poz. 46. Czy zamawiajacy wyraza zgode na wanne do kontenera o wym. 587x279x131 mm?

® Poz. 48. Czy zamawiajacy wyraza zgode na pite amputacyjng Satterlee o dt. brzeszczotu 215 mm i dt. catkowitej
295 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem cenowym formularza ofertowego.

UCZESTNIK 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy w zakresie
zapisow § 5 ust 1-4:

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne w przypadku nieterminowej realizacji umowy w wysokosci 0,5 % wartosci
niezrealizowanej czesci wynagrodzenia brutto za kazdy dzier zwtoki ponad termin okreslony w § 2 ust. 1 umowy.

2. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne w przypadku niedokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad
w wysokosci 0,5 % wartosci wadliwej czedci towaru brutto za kazdy dzien zwtoki ponad terminy okreslone, odpowiednio w § 2
ust. 7 umowy.

3. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kary umowne w przypadku zwtoki w usunieciu wad i usterek stwierdzonych przy
odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokosci 0,5 % wartosci wadliwej czesci zamodwienia brutto za kazdy dzien zwtoki liczony
od uptywu terminu wyznaczonego na usuniecie wad.

4. Zamawiajgcy moze naliczy¢ Wykonawcy kare umowng w wysokosci réwnowartosci 10 % niezrealizowanej czesci
wynagrodzenia brutto okreslonego w § 1 ust.2 w przypadku rozwigzania lub odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego z
przyczyny lezacych po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz: Zgodnie z zapytaniem cenowym projektu przysztej umowy

Zamawiajacy informuje, iz odpowiedzi na zapytania zostaty zamieszczone na stronie zamawiajacego www.szpital.suwalki.pl.

Zamawiajacy,
Adam Szatanda

DYREKTOR
Szpitala Wojewddzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwatkach
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